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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M49206201V

2. Data e Regjistrimit 06/06/2024
3. Emri i Subjektit Franz und Charly
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Permet   Shetitorja Mentor Xhemali ,Pallati 15 ,  
Shk 1, Apt 6 , Zona Kadastrale 2917 Permet Shqiperi 
7.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Bleje pasuri  te paluajtshme pa asnje kufizim dhe zhvillimin 

e tyre , Pjesmarrja ne kompani te tjera pa asnje kufizim , 
zhvillimi i seminareve dhe trajnimeve te webit dhe 
softwarere , organizimi i udhetimeve per pjesmarresit ne 
seminare, sherbime ne fushen e informacionit dhe 
teknologjise , publikim i librave dhe media . Shoqeria kryen 
cdo lloj veprimtarie te dobishme per arritjen e objektivit te 
saj ,duke perfshire dhe pjesmarrje ne kuota dhe aksione ne 
shoqeri dhe ndermarje te tjera. Kjo shoqeri mud te ndryshoje 
emertimin e saj ,vendqendrimin , objektin e aktivitetit, te 
shtoje ortake apo te rrise kapitalin sipas vendimeve te 
asamblese se pergjithshme .
HENRYK EGETEMAYER10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/05/2024                Deri: 30/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HENRYKEGETEMAYER
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.750.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ANJA CHRISTINASCHRADER

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.750.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: he@alles.al  
Telefon: 0684244343  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-295015-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-304560-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kontrates se dhurimit date 07.06.2024, Nr.rep : 
1230, Nr.kol:444, ku eshte vendosur dhurimi i 50 % te kuotave nga ortaku Z.HENRYK 
EGETEMAYER ne favor te Znj.ANJA CHRISTINA SCHRADER. Depozitimi i vendimit 
te Asamblese date 06.06.2024, ku eshte vendosur miratimi i dhurimit te kuotave.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("ANJA CHRISTINA SCHRADER")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para 
"3.750.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HENRYK  EGETEMAYER")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("7.500.000,00")            u be              ("3.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HENRYK  EGETEMAYER")                    , Përqindja 
e Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=262B28FD-8A15-4CCA-A824-34BE4544901E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA88453-84BA-45C5-A490-FB84901AAC75
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FBCAC77-B98B-4384-BB66-6E9E9D6D6ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9123335-933D-4495-B3A6-A26B11E8D741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311FC19E-AE54-4A65-8F20-A4BCB0C289DE

